
UCHWAŁA NR XLII/356/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/335/2017 RM w Strykowie z dnia 28 września 2017r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/335/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 września 2017r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego dokonuje się następujących zmian:

1) paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie długoterminowe w formie 
kredytu długoterminowego w łącznej kwocie 3.667.840,08 zł (słownie złotych: trzy miliony sześćset 
sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset czterdzieści 08/100)  z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań długoterminowych”,

2) paragraf 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kredyt długoterminowy w kwocie 3.667.840,08 zł przeznacza się na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań długoterminowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 05FC0D79-4ECC-4F69-8763-30A802CD5A68. Podpisany Strona 1


		2017-11-28T13:21:43+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




